Extrato de Carta Contrato n° 01/2016/Funec

Processo n° 13.301/2015 Pregão Presencial n° 043/2015 Fundação de Esportes de Corumbá e Rizo Comércio e Serviços
Ltda-Me – CNPJ: 08.409.136/0001-61.

Objeto: Aquisição de material de limpeza de piscina. Valor: R$ 12.880,50 (Doze mil oitocentos e oitenta reais e cinquenta
centavos), conforme Empenho n° 62/2016 e 63/2016. Prazo: Os materiais deverão ser entregues em até 05 (cinco).
Vigência Contratual: 12 (doze) meses a partir da data de sua celebração. Dotação Orçamentária: 27.91.27.812.0103.4170 –
Gerenciamento da Fundação de Esportes de Corumbá – 33.90.30.00 – Material de Consumo – 33.90.30.11 – Material

[...]

Extrato de Carta Contrato n° 02/2016/Funec

Processo n° 13.301/2015 Pregão Presencial n° 043/2015 Fundação de Esportes de Corumbá e Sports Empório, Papelaria
e Informática Ltda – Epp. – CNPJ: 24.596.082/0001-47.

Objeto: Aquisição de material de limpeza de piscina. Valor: R$ 2.235,50 (Dois mil duzentos e trinta e cinco reais e cinquenta
centavos), conforme Empenho n° 61/2016 e 64/2016. Prazo: Os materiais deverão ser entregues em até 05 (cinco).
Vigência Contratual: 12 (doze) meses a partir da data de sua celebração. Dotação Orçamentária: 27.91.27.812.0103.4170
Gerenciamento da Fundação de Esportes de Corumbá – 33.90.30.00 – Material de Consumo – 33.90.30.28 – Material de